奈 社 協 第 1145号
令和 2年 3月 27日

ならシエア元気フェスタ

競技団体代表者 各位

社会福祉法人奈良県社会福祉協

会 長  荒 井 正 辱 誌:■″ 電
==

ごi・写喜「:1

令和 2年度ならシエア元気フェスタ大会中止について

平素はI高齢者の生きがいづくり事業にご協力いただき厚く御礼申―し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染症に関しては、大規模イベントの開催について、主催者が

リスクを判断し、引き続き慎重な対応が求められるなど、依然として収束の見通しがつかな
い状況であります。

このことを踏まえ、感染拡大防止の観点及び参加者・関係者の皆さまの健康・安全面を考

慮した結果、「令和 2年度ならシエア元気フェスタ」の中止を決定いたしました。
つきましては、参加希望の皆様への対応等についてよろしくお願いします。

なお、全国健康福祉祭 (ねんりんピック岐阜大会)への選手派遣種目に該当する競技団体
へは、開催県の状況などを含め、改めてご案内いたします。

【中止する大会】

名称 :令和 2年度ならシエア元気フェスタ

日時 :令和 2年 5月 9日 (土 )、 10日 (日 )、 16日 (土 )
会場 :県立橿原公苑、県社会福祉総合センター及び県内各スポーツ施設

<連絡先>
橿原市大久保町 320-11
(福)奈良県社会福祉協議会
すこやか長寿センター 森
電話 :0744-29-0120

FAX :0744-29-0121

Ｌ
・ヽ
“
，
Ｐ